

## Tax Invoice



**M/S GREEN TREE INNOVATIONS**

12 CIVIL LINE, OLD RTO OFFICE  
BEHIND KAILASH TOWER, BAREILLY  
Uttar Pradesh - 243001, India  
GSTIN/UIN: 09ABQFM3569D1ZU  
State Name : Uttar Pradesh, Code : 09  
Contact : +91-7398089822  
E-Mail : [greentreenervo@gmail.com](mailto:greentreenervo@gmail.com)  
[www.prefuelenergv.com](http://www.prefuelenergv.com)

Invoice No.  
**205**

Dated  
**1-Nov-25**

Mode/Terms of Payment

Reference No. &amp; Date.

Other References

Buyer (Bill to)

**Buyer (Bill to)**  
**Shabnam Begam**

CHAK ABBASH NAGAR JAGATPUR, NEAR

AYSHA MERIG LAW BAREILLY-243001

Uttar Pradesh - India

State Name : Uttar Pradesh, Code : 09

Place of Supply : Uttar Pradesh

Buyer's Order No.	Dated
INV-202510-0001	

Terms of Deliver 18/10/2025

**Name:** Customer

SI		Name:		Customer:		Quantity		Rate		per		Amount			
No.								(Incl. of Tax)							
1	Adar					6.0 NOS		19,750.01		18,809.53		NOS		1,12,857.15	
2	Sola					1.0 PCS		28,500.00		27,142.86		PCS		27,142.86	
3	Sola					1.0 UNIT		63,000.00		53,389.83		UNIT		53,389.83	
		GI Structure, AC Earthing, DC Earthing, DCDB & ACDB Lighting Arrestor													
1	Solar Panel 500W					20		Rs 9,000.00		Rs 1,80,000.00					
	Tax 18%														
2	String Inverter 10kW					1		Rs 70,000.00		Rs 70,000.00					
	Tax 18%														
3	Mounting Structure (set)					1		Rs 26,000.00		Rs 26,000.00					
	Tax 18%														
4	BOS + Installation					1		Rs 24,000.00		Rs 24,000.00					
	Tax 18%														
								Subtotal		Rs 3,00,000.00					
								Tax		Rs 54,000.00					
								Grand Total		Rs 3,54,000.00					
Am		INI													
Tax															
Co		Dec													
We		gov													
Cu															
						Prepared by		Verified by				Authorised Signatory			